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Tieteen päivät '82 

Suomen Tiedeakatemiain valtuuskunnan ja 

Suomen Kulttuurirahaston järjestämät Tie

teen päivät '82 pidettiin Helsingissä 6.-8. 1. 

1982. Nyt viidennen kerran järjestetyillä päi

villä on useita ulottuvaisuuksia. Ne tarkaste

levat tieteen ja eri tieteiden historiaa, mutta 

selvittävät myös tutkimuksen nykytilaa ja 

tulevaisuutta. Ne välittävät tietoa eri tieteis

tä tutkijayhteisön sisäpuolelle, mutta pyrki

vät samalla palvelemaan tieteestä kiinnostu

nutta yleisöä. Varsin onnistuneesti päivät 

täyttivätkin tehtävänsä tieteen pr-tilaisuute

na, sillä yleisöä oli runsaasti eri tilaisuuksis

sa ja myös tiedotusvälineissä päivät huomioi

tiin laajasti. 

Tällä kertaa Tieteen päivillä ei ollut mi

tään yleisteemaa. Luentosarja »Tieteen tra

ditio» selvitti, miten eri alojen tutkimus on 

kehittynyt Suomessa. Historian ja yhteiskun

tatieteen jaostojen aiheina olivat »Suomen 

asema autonomian aikana» ja »Suomalaisen 

yhteiskunnan kehitysnäkymät». »Geeni ja 

geeninsiirto» ja »Elinsiirrot» olivat puoles

taan aiheina biologian ja lääketieteen j aos

toilla. Edellisten tapaan ajankohtaisia ja 

myös tulevaisuuteen kääntyneitä olivat kes

kustelutilaisuudet »Informaatio ja yhteiskun

ta» ja »Energia». 

Maantieteilijöille Tieteen päivät '82 olivat 

tärkeät ennen kaikkea siksi, että nyt maan

tiede oli mukana ensimmäistä kertaa. Maan

tieteen jaoston aiheena oli »Pohjoisten aluei

den tutkimus». Tavoitteena oli lähestyä aihet

ta siten, että tieteenalan kolme keskeisintä 

ulottuvaisuutta: luonto, luonnon ja ihmisen 

suhde ja ihminen, pääsevät esiin. Tämä peri

aate johti maantieteen jaoston ohjelman muo

toutumiseen seuraavanlaiseksi: 

Palsojen synnystä - apul. prof. Matti Sep

pälä 

Metsänraja ja ihminen - prof. Kalevi Rik

kinen 

Arktisten alueiden väestöstä - apul. prof. 

Eino Siuruainen 

Jaoston puheenjohtajana toimi akateemikko 

Ilmari Hustich, joka myös päiviin päätöstilai

suudessa loi katsauksen maantieteilijöiden 

käsittelemiin aiheisiin. 

Tieteen päivillä pidetyt esitelmät on tar

koitus koota kirjaksi, mutta Terra-lehti h<l

luaa tarjota lukijoilleen tilaisuuden tutustua 

maantieteilijöiden esitelmien sisältöön jo en

nakolta ja julkaisee siksi ohessa niiden ly• 

hennelmät. 
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